
本学学生の逮捕について 

 

本日、一部マスコミで、佐世保市内の大学生（23 歳）が、麻薬及び向精神薬取締法違反の

疑いで逮捕された旨の報道がありました。その後、当該学生が本学の学生であることが判明し

ました。 

本学では従来から薬物乱用防止及び法令遵守等の教育に取り組んでおりますが、仮に容

疑が事実であれば誠に遺憾であり、関係の皆様にお詫び申し上げます。 

引き続き薬物乱用防止の徹底などを通じ、再発防止に努めてまいります。 

 

                        令和７年３月１９日 

                           学長 浅田 和伸 

 

 

 


